
上水営業所
発時刻 2016.12.30～2017.01.03

路線名 くるりん西砂ルート くるりん西砂ルート くるりん西砂ルート くるりん西砂ルート くるりん西砂ルート くるりん西砂ルート くるりん西砂ルート くるりん西砂ルート くるりん西砂ルート くるりん西砂ルート くるりん西砂ルート くるりん西砂ルート くるりん西砂ルート くるりん西砂ルート

ダイヤ所属営業所 上水営業所 上水営業所 上水営業所 上水営業所 上水営業所 上水営業所 上水営業所 上水営業所 上水営業所 上水営業所 上水営業所 上水営業所 上水営業所 上水営業所

乗務員番号 202 202 202 202 204 204 204 204 202 202 202 202 204 204
昭島駅北口 10:05 11:20 12:35 13:50 15:05 16:20 17:35
フォレストイン・昭和館 10:06 11:21 12:36 13:51 15:06 16:21 17:36
美堀橋（くるりん） 10:07 11:22 12:37 13:52 15:07 16:22 17:37
西武立川駅南口 10:15 11:30 12:45 14:00 15:15 16:30 17:45
西武立川駅西 10:18 11:33 12:48 14:03 15:18 16:33 17:48
西砂小東（くるりん） 10:19 11:34 12:49 14:04 15:19 16:34 17:49
西砂小学校 10:20 11:35 12:50 14:05 15:20 16:35 17:50
西砂殿ヶ谷（くるりん） 10:21 11:36 12:51 14:06 15:21 16:36 17:51
西砂川 10:22 11:37 12:52 14:07 15:22 16:37 17:52
中里 10:22 11:37 12:52 14:07 15:22 16:37 17:52
西砂スポーツ広場北（くるりん） 10:23 11:38 12:53 14:08 15:23 16:38 17:53
リサイクルセンター南（くるりん） 10:24 11:39 12:54 14:09 15:24 16:39 17:54
西砂町四丁目（くるりん） 10:25 11:40 12:55 14:10 15:25 16:40 17:55
西砂町五丁目（くるりん） 10:26 11:41 12:56 14:11 15:26 16:41 17:56
西砂町五丁目東（くるりん） 10:26 11:41 12:56 14:11 15:26 16:41 17:56
七中前（くるりん） 10:27 11:42 12:57 14:12 15:27 16:42 17:57
西砂町六丁目（くるりん） 10:28 11:43 12:58 14:13 15:28 16:43 17:58
一番福祉会館 10:29 11:44 12:59 14:14 15:29 16:44 17:59
松中団地操車場 09:30 10:35 10:45 11:50 12:00 13:05 13:15 14:20 14:30 15:35 15:45 16:50 17:00 18:05
一番福祉会館 09:31 10:46 12:01 13:16 14:31 15:46 17:01
西砂町六丁目（くるりん） 09:32 10:47 12:02 13:17 14:32 15:47 17:02
七中前（くるりん） 09:33 10:48 12:03 13:18 14:33 15:48 17:03
西砂町五丁目東（くるりん） 09:34 10:49 12:04 13:19 14:34 15:49 17:04
西砂町五丁目（くるりん） 09:34 10:49 12:04 13:19 14:34 15:49 17:04
西砂町四丁目（くるりん） 09:35 10:50 12:05 13:20 14:35 15:50 17:05
リサイクルセンター南（くるりん） 09:36 10:51 12:06 13:21 14:36 15:51 17:06
西砂スポーツ広場北（くるりん） 09:37 10:52 12:07 13:22 14:37 15:52 17:07
中里 09:37 10:52 12:07 13:22 14:37 15:52 17:07
西砂川 09:38 10:53 12:08 13:23 14:38 15:53 17:08
西砂殿ヶ谷（くるりん） 09:38 10:53 12:08 13:23 14:38 15:53 17:08
西砂小学校 09:39 10:54 12:09 13:24 14:39 15:54 17:09
西砂小東（くるりん） 09:39 10:54 12:09 13:24 14:39 15:54 17:09
西武立川駅西 09:40 10:55 12:10 13:25 14:40 15:55 17:10
西武立川駅南口 09:45 11:00 12:15 13:30 14:45 16:00 17:15
美堀橋（くるりん） 09:47 11:02 12:17 13:32 14:47 16:02 17:17
フォレストイン・昭和館 09:48 11:03 12:18 13:33 14:48 16:03 17:18
昭島駅北口 10:00 11:15 12:30 13:45 15:00 16:15 17:30

⑪ くるりん西砂ルート時刻表

1 / 1 ページ


